BP 1177 f 024v 05 ±za 14-02-1383.

Jacobus van den Noddenvelt en zijn broer Andreas verkochten aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Nijcholaus gnd Scuijwinc enerzijds en Johannes zvw Johannes gnd Everaets soen anderzijds, reeds belast met 4 kapoenen, (2) ongeveer 5 lopen land en 1 vracht aangelegen hooiland in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen erfgoed van de monniken van Berne enerzijds en wijlen Johannes van Rode gruitter anderzijds, (3) 4 lopen roggeland en 2 vrachten aangelegen hooiland, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen hr Albertus Buc enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) 6 lopen roggeland en 2 vrachten aangelegen hooiland, in Berlicum, ter plaatse gnd Laervoert, tussen Margareta van Best enerzijds en een gemene weg anderzijds, (5) 4 lopen land in Berlicum, ter plaatse gnd in het Molenven, tussen Costkinus molenaar enerzijds en erfgoed van de monniken van Berne anderzijds.

(dg: Andreas filiusJacobi van den Noddenvelt) #Jacobus van den Noddenvelt et (dg: ..) Andreas eius frater hereditarie vendiderunt Willelmo Posteel hereditarium censum trium aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis# ex uno bonario prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Nijcholai dicti Scuijwinc ex uno et inter hereditatem (dg: Henr Everaets van den) Johannis filii quondam Johannis dicti Everaets soen ex alio item quinque lopinatis terre vel circiter et una plaustrata feni sibi adiacente sitis in parochia (dg: de) predicta in loco dicto Middelrode inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem (dg: Godefridi f) #quondam# Johannis de Rode grumellatoris ex alio item ex (dg: un) quatuor lopinatis terre siliginee et duabus plaustratis feni eis adiacentibus sitis in dicta parochia in (dg: di) loco dicto Beilver inter hereditatem domini Alberti Buc ex 'alio et inter communem plateam ex alio item #ex# sex lopinatis terre siliginee et duabus plaustratis feni eis adiacentibus sitis in parochia #predicta# (dg: si) ad locum dictum Laervoert inter hereditatem Margarete de Best ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio item ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia in loco dicto int Molenvenne inter hereditatem Costkini multoris ex uno et inter hereditatem monachorum de Berna ex alio (dg: item) ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus dominorum fundi ex) quatuor caponibus ex dicto bonario prati prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.